РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ              ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017

           № 1312                                            ст-ца Обливская

Об утверждении антикоррупционного

стандарта в сфере деятельности  органов

местного самоуправления в муниципальном

образовании «Обливский район»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 27Э-ФЗ «О противодействии коррупции», Областным законом от 12.05.2009 года № 218- ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», с целью предупреждения коррупции в сфере деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Обливский район»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.1. 1. Утвердить антикоррупционные стандарты в сфере деятельности органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Обливский район»:

1.2. антикоррупционный стандарт деятельности Администрации Обливского района в сфере управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Обливский район», согласно приложению № 1;

1.3. антикоррупционный стандарт деятельности Администрации Обливского района в сфере управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности муниципального.   образования «Обливский», согласно приложению №2.

         2. Муниципальным служащим  Администрации Обливского района соблюдать антикоррупционные стандарты, утвержденные настоящим постановлением.

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Обливского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Обливского района А.А. Деревянко.
           Глава

Обливского района                                                                                В.Н. Черноморов

Постановление вносит сектор имущественных

отношений Администрации Обливского района